GF'a Dw

- j)?.-*- Qif tk. . ?1 * -- Esmoo oo RIOGRANOE oo suu
t 11 '' ?' '-7 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO. ,kk lt .s.)jktd1- .:.-1 x . w

, . ,5 v .... : - , - . Gfl/ijlzlcrtr (fo J t
-jc ci rpl

..
'

. JN.. 2 'œ*' .

j g. s s

'

s

'

x
.

1

I .r

LEI N.0 5.448, DE 13 DE JUNHO DE 2011.

Autoriza o Executivo Municipal a )
firmar convênio com o Clube
Riograndense no valor de R$ l
40.000,00.

:q

'

( .

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

(1
,. E I :

Art. 1.o Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com o Clube
Riograndense, com recursos do FUMDESP, para atender ao projeto FERA - Forma#o
Especializada no Rendimento de Atletas, visando o repasse de R$ 40.000,00 (quarenta

' miI reais).

Art. 2.O Para atender ao convênio serviré de recurso a dotaçâo
orçamentéria n.0 09.07.27.812.0183.2918.3.3.5.0.43,00.00.00.00-426.

Art. 3.0 O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2011,
podendo ser prorrogado. (

Art 4 0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.' ' ji
',j (

'

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 13 de jC jtlnho de 2011
.

'

î.REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

l
. t
.j r.t

pERclvAusouzA DE v IRA, t
'

jPrefeit Mu cipal.
. l
.. .(

'

ERENI MA szuuczEwsxl, f
Secreta -Gera j

. j.
h

'

. !
l:
t

d

il

d

k 1'

: j' j

* j' (
'; !
.) ë
t E
1 ,'9ni ùojnt, '0i !rkCtlE:!)wE klM!'' !
i qgdT'!dlso tl9p! 9)t iwo :i

r
1 Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - Tel: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594 @
! q; l1 l